
Maksi ļfer^aldības Vēstnesi":
ar piesMfem<f: bez piesūtīšanas:

p 4*Av\Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. . .I/.1U22,— par Ls
;2.gadu /T/ .'.12,— gadu 18 —
3 mēn...... 6,— i/2 gadu ....10,—
1 » 2 — 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . ' . . . — 10

Latvijas valdības Mf*+. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļffiCTfļļS Bjfllfi svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 4Ē!wĒ!ijĒĒ^^2-t Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^fSĒlīSiPtļr Rīgā, pili l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ffljļr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām - Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin. ) . . : —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
132. rīkojums

1935. g. 31. decembri.
Pārgrozījums 1934. g. 169. rīkojumā

,,Ārzemēs tālākapstrādājamo audumu iz-
vešana un ievešana"

(izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 243. num.).
1934. g. 169. rīkojumā izdarīt šādus

grozījumus:
„ I. 1. pantā — pēc vārda ,, Igauniju"

strīpot vārdu „Čechoslovakiju".
II. 2. pantu un piezīmi izteikt šādi:
2. Viena gada laikā, skaitot no katra

gada 1. novembra lidz nākošā gada
31. oktobrim (ieskaitot), uz šinī rīkojumā
"pievesto noteikumu pamata var ielaist
atpakaļ Latvijā šādus daudzumus:

1) no Igaunijas — 40 tonnas;
2) „ Vācijas — 60 ,,

Piezīme. Šinī (2.) pantā paredzētā
norma piemērojama sākot ar 1935. g.
1. novembri.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

133. rīkojums
1935. g. 3!. decembri.

Uz ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b punkta
un muitas tarifu vispārējo noteikumu 10.p.

pamata izdoto rīkojumu atcelšana.

Ar šo atceļu rīkojumus:
1928. g.
86., izsl. „Vald. Vēstn." 1928. g. 82. num.

148., „ „ „ „ 109. „
iyz., ,, ,, ,, ,, īoo. ,,
213., ,, ,, ,, ,, IDZ. ,,
21o., ,, ,, ,, ,; loo. ,,

221., ,, ,, ,, ,, lo/. ,,

2oo., ,, ., t, ,, iyo. ,,
266., „ „ „ „ 208. „
280., „ „ „ „ 218. „
290., „ „ „ „ 226. „
308., „ „ „ „ 237. „
320., „ „ „ „ 252. „
353., „ ,, ,, ,, 272. „
1929. g.

12.,izsl. „VaId. Vēstn." 1929. g. 9. num.
29., „ ,, „ n 19- jj
41., „ ,, „ u 2o. „
63., ,, ,, „ „ 35. „
72., ,, ,, ,, „ 40. ,,
87., „ „ ,, ,, 53. ,,
96., „ ,,, „ i, 69. „

118., „ „ „ „ 86. „
122., „ „ ,, „ f^- »i
130., „ „ „ jj ^5. ,,
138., „ „ „ „ 102. „
178., „ ,; „ „ 146- »
186., „ „ » „ I54- »
187., „ „ „ ,-, 154. i,
227., „ „ „ „ 202. „
249., „ „ „ „ 218. „
260., „ „ „ „ 230. „

, 307., „ „ „ „ 278. 7,
316., ,, „ „ » 291. „
1930. g.

6., izsl. „Vald. Vēstn." 1930.g. 13. num.
33., „ „ » » ^9. "
35., „ „ „ »> ļļ "
53., „ „ „ „ ";*• "
80., „ „ „ „ «7. „
91., „ „ „ » 92- ..

118., „ „ » .. 3. "
121., „ „ „ „ l16- »

0

130., izsl. „Vald. Vēstn." 1930. g. 130. num.
lOl.f jļ ,j ļ) tļ loo. ,,

160., „ „ „ „ 146. „
lo4., ,, ļf ,j ,, 1/ o. jj

203 209
ZVo.j ,, ,ļ ļj ,, Z1 i. n
206., „ „ „ „ 211. „
ZZo. j }J ,, j, ,, Zoo. „
ZoZ,, tļ ļf jļ jt £oO. Tļ
o^ļft 944£i>J\J.ļ ļj jļ ļj }) —'-r-T. jf

Zol ,j ,, jļ f, jj £\>o. ļļ

261., ,, „ „ „ 266. ,,
20o., ,, ,, ,, ,, Z/4. ,,
Z t D.j ,, ,, ,, ,, £vO. ,,

1931.g.
7., izsl. „Vald. Vēstn." 1931. g. 6. num.

19 19
97 ^4^' jļ m »j jj °^' jj

56 64^vj.j jj jj Jī JJ wrrJJ

rj/.,jj ,j jj jj 'O. ,,
83., „ „ „ „ 96. m
91. .. „ „ „ „ 102. „

103., „ „ „ ,, 120. „
117 1401 * ' .j Jī Jī ĪJ īī i-IV. ,,

Io2., ,, ,, ,, ī, 100. ,,
loi., ,, ,, ,, ,, iyo ,,
156., ,, „ „ „ 202. „
1 '2., ,, jī jj jj zzi. ,,

2Uo., ,, ,, ,, ,, ZOO. ,,
219., „ „ „ „ 289. „
22o., ,, ,, ,, ,, ^yi. ,,

1932. g.
15., izsl. „Vald. Vēstn." 1932. g. 17. „
19., „ >j j> jj

ZZ- jj

2o., ,, ,, ,, ,, oZ. ,,
31., ,, j; Jj » OO. ,,
43., ,, ,, j, >, ^>J- j>
61., ,, ,j jj j» '4. ,,

'6., ,, ,, ,, j> y<- jj

98., „ „ „ „ 126. „
125., ,, i, jj )> l 'U. ,,
130., „ „ „ „ 182. „
140., „ „ „ „ 217. „
181., „ „ i, „ 289. „
182., „ „ „ „ 289. „

1933. g.
9., izsl. „Vald. Vēstn." 1933. g. 18. „

36., ,, ,, jj >> "'u
54., „ „ ,, „ 98. „
59., „ „ „ „ 103. „
66., „ „ „* jj

119. „
79., „ „ „ „ 143. „
81., ,, jj j> jj 143. ,,
89., „ „ „ „ 156. „

101., „ „ ,, » l78- »
111., „ ., » " 200- "
117., „ „ „ jj 214. „
120., „ „ „ ,, 224. „
129., „ „ „ ,j 244. „
134., „ „ -, » 252. „
147 . .. » 28 . „
148., „ „ „ » 281. „

1934..
16., izsl. „Vald. Vēstn." 1934. g. 18.num.
17., „ „ .. » \- "
29., „ „ ,. » 34. „
30., „ „ ., » 34. „
33., „ „ jj » JO- "
47., „ „ „ >. 69. „

. £? " " :: io?: ;;ļb " " " īoi.
73., „ >j >j "
80., „ „ ,, ». "|- "
94., „ „ » » 1>i '- »

95., izsl. „VaId. Vēstn." 1934.g. 137. num.
ĪUD., ,, ,, ,, ,, loU. ,,
111., „ „ „ „ 163. ,,
119., „ „ „ „ 177. „
124., „ „ „ „ 181. „
130., „ ,, „ ,, 187. ,,
145., „ „ „ „ 209. „
loo., ,, ,, ,, ,, ZZo. ,,

166., „ „ „ „ 242. „
i ii-, jj jj jj jj ^4y. ,,

182., „ „ „ „ 249. „
195., „ „ „ „ 262. „
<Ujt,, ,, ,, ,, ,, Zfi. ,,
221., ,, ,, ,, ,, 291. ,,

Āzi., ,, ,, ,, ,, ^yi. ,,

220., ,, ,, īī ī, Z\3<ļ. ,,

1935. g.
11., izsl. „Vald. Vēstn." 1935. g. 30. num.
12., ., ,, ,, ,, oU. ,,
21., ,, ,, īj jj 4o. īī

' ~'-j ;ī jj jj jj o4. ,,
Ol.j jj jj īī jj Oo. ,,
40., ,, ,, ,, ,, 78. ,,
04., ,, ,, ,, ,, I lo. ,,
6Q 1^^"' ĪJ JJ JJ JJ Ui.. ,,

i iy., ,, ,, īi ,, zoz. ,,
1929. g. 283. rīkojuma 167. pkts, izslud.

„Vald. Vēstn." 1929. g. 256. num.
1930. g. 52. rīkojuma 191. pkts, izslud.

„Vald. Vēstn." 1930. g. 64. num.
1933. g. 62. rīkojuma 269. pkts, izslud.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 112. num.

Pamats. ,,Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Muitas tarifos", kas izsludi-
nāti „Vald. Vēstn." 1935. g. 292. num.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muilas depart. direkt. Arn. Landovskis.

730. lēmums.
1936. g. 4. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma' stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934.g. 163. num.), atceļu biedrības
,,Latgales tautas konserva-
torija" līdzšinējo valdi un revīzijas
komisiju un ieceļu minētai biedrībai šādu
jaunu valdi un revīzijas komisiju:

valdē par priekšsēdētāju Kārli Dāvi
un par locekļiem Kārli Streipu, Augustu
Kalniņu un Alfrēdu Feilu;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Jāni Kalnieti un par locekļiem Franci
Plokstu un Aloiziju Augustānu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

759. lēmums.
1935. g. 31. decembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm biedrību „Latviešu Vai-
rogs" , kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem: par
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju —
Rūdolfu Slavišenu un par locekļiem Ni-
kolaju Hincenbergu un Arnoldu Grin-
bergu ar sēdekli Rīgā, Ģetrūdes ielā 69/71, I

6. dz. Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

762. lēmums.
1936. g. 4. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju Mariju
Lūsi un Amandu Vaivadi no Latvijas
dzīvnieku aizsardzības biedrības
valdes locekļu amata un viņu vietā ieceļu
Emiliju Grīnbergu un Olgu Frīdi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. denart. direktors Anšmits.

763. lēmums.
1936. g. 4. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Latvijas tautas universitātes
fiziskās audzināšanas institūta
absolventu biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības bij. valdes
priekšsēdētājam Kārlim Vītiņam 3 m ē -
nesu laikā pēc šā lēmuma izsludinā-
šanas „VaIdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

764. lēmums.
1936. g. 4. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), Krievu
biedrības ,,B a j a n" valdes locekļa
Jāņa Šeršunova vietā, kas atteicies, ieceļu
Valentīnu Utkinu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 7. janvāri.
1. Pieņem un nolemj izsludināt Valsts

mākslīgā šīfera fabrikas statūtus.
2. Apstiprina valsts iestādēm un

4 valsts uzņēmumiem kreditu normas
1936. g. janvāra mēnesim.

3. Ieceļ par Senāta augstākās disciplī-
nārtiesas priekšsēdētāju 1936. gadam se-
natoru Jāni K a 1 a c u.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts, telegrāfs un telefons.

I. Atklātas: a) Gardenes pasta palīg-
nodaļa ar visām pasta operācijām Jelga-
vas apr., Gardenes dzelzceļa stacijā,
b) Varakļānu telefona sarunu vieta Rē-
zeknes apr., Varakļānu dzelzceļa stacijā.

II. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku, tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas: Ausekļu pasta palīgnodaļā Vents-
pils apr. Usmas pagastā, Asteres pasta
palīgnodaļā Valmieras apr. Pāles pagastā,
Skangalu pasta un telefona palīgnodaļā
Jaunlatgales apr. Skangalu dzelzceļa
stacijā.

III. Pārveidota Bunkas telefona pa-
līgnodaļā Liepājas apr. Bunkas pagastā
par pasta un telefona palīgnodaļu ar
visām pasta operācijām.

Muitas departamenta rīkojumi.
Iekšlietu ministr. lēmumi par pārmaiņām:

1) biedrības ,,Latgales tautas kon-
servatorija", 2) Latvijas dzīvnieku
aizsardzības biedrības un 3) Krievu
biedrības ,,Bajan" priekšniecībās un
par biedr. ,,Latviešu vairogs" un
Latvijas tautas universit. fiziskās
audzinās, institūta absolventu biedr.
likvidēšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 7. janvārī.

Nupat iznāca un dabūjami

Senāta Administratīvā departamenta
1933. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
,, ar piesūtīšanu „ 2,60 ,, ar piesūtīšanu ,, 3,90

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



IV. Pārdēvēti: Pēterupes pasta un
telegrāfa kantoris Rīgas apr. Bīriņu pa-
gastā par „Saulkrasti", Vāckalna ' pasta
palīgnodaļā Ludzas apr. Brigu pagastā
par ,,Krivandu", Pēternieku pasta un
telefona palīgnodaļā Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pagasta par „Ceriņiem".

V. Slēgtas: Cēsu pag. pasta palīgno-
daļā Cēau apr. Cēsu pagastā, Avotnieku
pasta palīgnodaļā Rēzeknes apr. Maltas
pagastā.

Pasta un telegrāfa direktors

H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Pasta zinas.i

1935. g. decembrī Rīgā izņemtas ne
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 20 vēstules, 43 pastkartes un
6 bandroles bez adresēm, 71 uz ārzemēm
adresētā neapmaksāta vai nepilnīgi apmak-
sāta bandrole,. 1 vēstule un 4 pastkartes
ar nepilnīgām adresēm, 14 vēstules,
16 pastkartes un 4 bandroles iekšzemes
satiksmē ar svešiem vietu nosaukumiem,
63 vēstules ,,Pieprasīšanai pastā", kurām
adresāta vietā uzrādīti dažādi iniciāļi,
šifras, burti, skaitļi, norunātas zīmes u. 1.1.,
un 3 pastkartes, kas apliktas ar sasmal-
cinātu stiklu.

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī. 13.

Rīgas galvenā pasta priekšn. Ed. Millers.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.
Pamatojoties uz noteikumiem par tūristu

aģentiem 1. pantu (,,VaId. Vēstn." 1934. g. 156. n.),
ieceļu par ,,Iekšlietu ministrijas tūrisma biroja
tūristu aģentiem": Rūjienā — Rūjienas pil-
sētas valdes locekli ģimnāzijas direktoru Mārtiņu
Jansonu; Priekulē — pilsētas pamatskolas
priekšnieku Jāni Jēkabsonu, Priekules 6 kl.
pamatskolā; Grobiņā — aizsardžu pulciņa priekš-
nieces palīdzi skolotāju Irmu Jēgeri, 'Grobiņā,
Lielā ielā 64; Burtnieku pag. — pag. valdes
darbvedi Jāni Krūmiņu, pag. namā; Umurgas
pag. — pag. valdes darbvedi un aizsargu Ernestu
Alksni, pag. namā;_ Vilces pag. — atbrīv. cīņu
dalībnieku Augustu Šteinu ,,Pietekās "; Kaln-
ciema pag. — pag. valdes darbvedi un aizsargu
Vili Cāleri, pagasta namā; Cēsu pag. — pamat-
skolas skolotāju un pag. tiesas priekšsēdētāju
Mārci Sietiņsonu, Cēsis, Gaujas ielā 18; Kabiles
pag. — pag. valdes darbvedi un aizsargu nod.
priekšnieku Frici Ekertu, pag. namā; Bauņu
pag. — pamatskolas pārzini Kārli Buivu, 6' kl.
pamatskolā; Lielauces pag. — pamatskolas pār-
zini un aizsargu Kristapu Kapteini, pamat-
skolā; Raiskuma pag. — lauksaimniecības
darbinieku Hermani Erbsu, ,,Žagatās" un Mālpils
pag. — pamatskolas skolotāju un mazpulka
vadītāju Jāni Ķiploku, pamatskolā.

Visam iestādēm un amatpersonām jāsekmē un
jāatbalsta minēto tūristu aģentu darbība un pie-
nākumu izpildīšana.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī. 51878/Tb.
Administr. depart. vicedirektors O. Cielēns
Emigr. un tūrisma nod. vadīt. A. Rudzīts

Meklēt izbeigto personu 1716. saraksts.
37399. Celms Marija. 47440/35.
37400. Čers-Laiko Helene. 47441/35.
37401. Finns Kārlis. 26928/28.
37402. Gercs Lūdolfs. 47028/35.
37403. Klovāns Domeniks. 43510/34.
37404. Ivanova Marija. 23262/27. '
37405. Kondrats-Konrads Pēteris. 45609/35.
37406. Kurdeko Antons. 43807/34.
37407. Marcinkevičs Kristaps. 47408/35.
37408. Riekstiņš Eduards. 47462/35.
37409. Romašenoks Eduards. 47325/35.
37410. Smirnovs Jupats. 47469/35.
37411. Solovjevs Platons. 25329/28.
37412. Visockis Konstantīns. 17486/26.

1936. g. 4. janvārī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1717. saraksts.
37413. Baduns Kazimirs. 47130/35.
37414. Fedorovs Grigorijs. 26808/28.
37415. Hartvigs Vilhelms. 17240/25.
37416. Labanovskis Boļeslavs. 47471/35.
37417. Žagars Elene. 47471/35.
37418. Urbāns Jānis-Voldemārs. 44040/34.

1936. g. 7. janvārī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Meklējamo personu 758. saraksts.
47531. Asčuks, Andrejs Ādama d., dzim

1876. g. Višķu pag. Paz. dz. vietu D-pils 5. iec
miert. uz 1935. g. 23. XII 1789/k. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

47532. Asčuks, Andrejs Ādama d., dzim
1876. g. Višķu pag. Paz. dz. vietu D-pils 5. iec.
miert. uz 1935. g. 23. XII 1788/k. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

47533. Bubens, Jānis Jāņa d., dzim. 1915. g
29. XII Krievijā. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert
uz 1935. g. 21. XII 397/35.kr. r., apv. pēc Sodi
lik. 546. p. 1. d.

47534. Bubens, Jānis Jāņa d., dzim. 1915. g
29. XII Krievijā. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert
uz 1935. g. 21. XII 399/35.kr. r., apv. pēc Sodi
lik. 546. D. 1. d.

47535. Bubens, Jānis Jāņa d., dzim. 1915. g
29. XII Krievijā. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert
uz 1935. g. 21. XII 398/35. kr. r., apv. pēc Sodi
lik. 546. p. 1. d.

47536. Freibergs, Adonius, dzim. 1902. g
20. VI Talsos. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec
miert. uz 1935. g. 23. XII 981/35.kr. r., apv
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47537. Gailis, Jānis, dzim. 1880. g. 20. XII
Vecpils pag. Paz. dz. vietu krim. pol. parv. uz
1935. g. decembra mēn. r., apv. pēc Sodu lik,

541. p.
47538. Ivanovs, Praskovja Pētera m., dzim.

1881. g., pied. pie Rēznas pag. Paz. dz. vietu
Rēzeknes 3. iec. miert. uz 1935. g. 19. XI 493. r.,
apv. pēc Sodu lik. 579. p.

47539. Ivanovs, Filips, dzim. 1906. g. Maltas
pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz
1935. g. 21. XII 1860. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

47540. Kiršbaums, Jēkabs Pētera d., dzim.
1891. g. 18. V Blomes pag. Meklē Rīgas 6. iec.
miert. ar 1935. g. 16. XII 1434. r., apv. pēc Sodu
lik. 553. p. 1. d. Apcietināt un nosūtīt meklētāja
rīcībā.

47541. Kāns, Elias (Elijs) Haima d., dzim.
1911. g. 2. II Sakas pag. Meklē Liepājas apgt.
izmeklēšanas tiesn. par Liepājas 1. iec. ar 1935. g.
24. XII 1983. r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d.
1. pk. Atraš. gad. turēt apcietinājuma Liepājas
cietumā, ieskaitot mekl. rīcībā.

47542. Levaškovics, Teodosija Jozefa m., dzim

Cvnnelis, dzim. 1914. g. 2. IV Polijā. Paz. dz.
vietu Cēsu apr. 1. iec. mier. uz 1935. g. 13. XII
924/k., r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47543. Lopatenoks, Antons, dzim. 1913. g.
28. III. Meklē 4. Valmieras kājn. pulka k-ris ar
1935. g. 23. XII 9261 r., patvaļīgi atstājis savu
karaspēka daļu. Apcietināt un nogādāt meklētāja
rīcībā.

47544. Pitkevičs-Petkevičs, Frīdrichs Andreja
d., dz. 1874. g. 21. IV Blīdenē. Paz. dz. vietu
krim. pol. pārv. uz 1935. g. dec. mēn. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

47545. Sokolovs, Teodora, dzim. 1912. g.
23. XI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz 1935. g. 12. XII 1314. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p.

47546. Zaikins, dz. Raļickis, Apolonija, dzim.
1905. g. 3. III D-pilī Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 24. XII r., apv. zādzībā.

47547. Voroneckis, Vladimirs Antona d., dzim.
1918. g. 3. IX Krievijā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 30. XII. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

Papildinājums:
1935. g. „Vald. Vēstn." 140. num. izslud.

730. sar. 46115. no Jāņa Vītoliņa piepr. drošības
nauda Ls50,—; neiemaksāšanas gad. apcietināt,
iesk. mekl. rīcībā.

Pamats: Madonas apr. 1. iec. miert. 1935. g.
21. XII 389. r.

Izlabojums:

1935. g. „Vald. Vēstn." 223. num. izslud. 744
sar. 46727 — Teodors Bērziņš atrašanas gadījumā
apcietināms un nogād. mekl. rīc.

Pamats: Rīgas apr. 4. iec. miert. 1935. g,
20. XII 1212. r.

1936. g. 4. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.Silarājs,

Darbvedis Hūns,

Vietējo iestāžu rīkojumi

Ventspils kara apr. priekšn.
paziņojums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1935. g.

9. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jāie-
rodas a) 1914. gadā dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem' pil-
soņiem, kas reģistrēti 1936. g. iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1914. g. dzimušām per-
sonām, kas iepriekšējos gados pirms ie-
saukšanas vecuma sasniegšanas pietei-
kušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-
nestā vai no dienesta atvaļinātas 'pirms
obligātoriskā kara dienesta' laika nodie-
nešanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Vents-
pils apriņķi dzīvojošiem iepriekš minētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pie-
ņemšanai aktīvā kara dienestā sekojošā
kārtībā un laikā:

1. Ventspili, Saules ielā 14:
1936. g. 9. martā plskt. 9: Ventspili

dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem iesauk-
šanas pamatsarakstā.

1936. g. 10. martā pīkst. 9: visiem pārē-
jiem Ventspilī dzīvojošiem pilsoņiem, reģi-
strētiem iesaukšanas papildsarakstos, un
Sarkanmuižas, Vārves un Usmas pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 11. martā pīkst. 9: Pijtenes
pilsētā un Zūru, Piltenes, Zlēku, Ēdoles
un Ugāles pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 12. martā pīkst. 9: Dundagas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 13. martā pīkst. 9: Popes.,
Puzes, Ances, Užavas un Ziras pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,

kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Ventspils kara apr. priekšnieks
pulkv-Ieitn. Orniņš.

Tukuma-Talsu kara apriņķa
priekšnieka paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības" likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1935. g.
rīkojumu, uz iesaukšanu jāierodas:
a) 1914. gadā dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas reģistrēti 1936. gada iesaukšanas sa-
rakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1914. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-
šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas dienestā
vai no _ dienesta atvaļinātas pirms obli-
gātoriskā kara dienesta laika nodienē-
šanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Tukuma un Talsu apriņķos dzīvojošiem
iepriekšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši
jāierodas pieņemšanai aktīvā kara dienestā
sekojošā kārtībā un laikā:
1. Talsos, Grota ielā 1, pilsētas

valdes namā:
1936. g. 27. februārī pīkst. 8.30: Stendes,

Strazdes, Vandzenes un Nogales pagastos
dzivojošiem pilsoņiem. ?

1936. g. 27. februārī pīkst. 11.30: Sabilē,
Matkules, Valgāles, Spāres un Virbu pa-
gastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 28. februārī pīkst. 8.30: Ārlavas
un Lubezeres pagastos dzīvojošiem pil-
soņiem.

1936. g. 28. februāri pīkst. 11.30: Upes-
grīvas, Mērsraga un Nurmuižas pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 29. februāri pīkst. 8.30: Talsos
un Valdemārpilī un Laidzes, Pastendes
un Lībagu pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

2. Tukumā, Vecmoku ielā 41:
1936. g. 2. martā pīkst. 9: Tukumā

dzīvojošiem pilsoņiem.
1936. g. 2. martā pīkst. 11.30: Blīdienas,

Zebrenes, Annenieku un Bikstu pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. 3. martā pīkst. 9: Praviņu, Irlavas
un Grenču pagastos dzīvojošiem 'pilsoniem.

1936. g. 3. martā pīkst. 11.30: Lestenes,
Struteles, Remtes un Cēres pagastos dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1936. g. 5. martā pīkst. 9: Milzkalnes,
Sēmes, Slampes, Tumes, Pūres un Dzir-
ciema pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 5. martā pīkst. 11.30: Jaunpils,
Vānes, Zentenes un Zantes pagastos dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1936. g. 6. martā pīkst. 9: Vecmoku,
Smārdes un Kandavas pagastos dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1936. g. 6. martā 11.30: Kandavas
pilsētā, Zemītes, Engures un Aizupes
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

Brīvprātīgos 1936. g. kārtējā iesaukumā
nepieņems.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
pulkv.-leitn. Muižu li s.

Saistošo noteikumu papildinājums
par Kuldīgas lopu kautuvi,

pieņemts Kuldīgas pilsētas domes sēdē un
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības depart. 1935. g. 30. decembra

117896. rakstu.
„Vald. Vēstn." 1926. g. 197. numurā

izsludināto Kuldīgas saistošo not. 1. §
papildināt ar piezīmi:

Mājlopu īpašnieki, kas paši nevar savus
kaujamos lopus nogādāt pilsētas lop-
kautuvē, par to paziņo kautuves kasierim:
tirgus dienās gaļas izmeklēšanas stacijā
no pīkst. 8 līdz 11 un pārējās darba dienās
kautuvē no pīkst. 13 līdz 17.

Pret Ls 1,— iemaksu pilsētas valde
kaujamo lopu nogādā kautuvē un galu
atved atpakaļ mājās, bet par gaļas pār-
vešanu vien no kautuves mājās jāmaksā
50 snt.

Par katra lopu kaušanu jāmaksā Ls 1,
pieskaitot kautuves nodokli.

Mazturīgiem iedzīvotājiem lopu kau-
šana un pārvadāšana bez maksas.

Kas uzrāda personu, kas lopus kāvusi

mājās, saņem no pilsētas valdes prēmiju
Ls 3,—.

Šī piezīme neattiecas uz tiem mājlopu
īpašniekiem, kas nodarbojas ar lauksaim-
niecību, ko katrā gadījumā nosaka pil-
sētas valde.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas „Valdības
Vēsnesī".

Kuldīgas pilsētas galva J. Dreimanis.
31743 Sekretārs Z. Krafts.

Māksla

Latvijas mākslas akadēmijā jaunu
audzēkņu iestāšanās pārbaudījumus no-
turēs no 16.—20. janvārim. Uzņem-
šanas lūgumi ar dokumentiem jāiesniedz
akadēmijas kancelejā darba dienās līdz
15. janvārim no pīkst. 10—14.

Mācību sākums 16. janvārī.
Nacionālā opera. Trešdien, 8. janv., tautas

izrādē ballets „Mīlas uzvara". Piedalās
viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. — Ceturtdien,
9. janv., „B a j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas. — Piektdien, 10. janv.,
Čikāgas operas primadonnas, nēģeru dziedātājas
K. Jarboro atvadizrāde „Aīda" titullomā. Diri-
ģents S. Indovino. Parastās puscenas parketā
un 1. balkonā — Sestdien, II. janvārī, ballets
,,Korsārs". Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 8. janvārī,
pīkst. 19.30 „Dullais barons Bundu-
1i s". — Ceturtdien, 9. janv., pīkst. 19.30
T. Lāča vieszirādē par lētām cenām ,,D z ī -
vība un nāve". — P i e k t d i en, 10. janv.,
pulksten 19.30 „DuIlais barons Bun-
dulis". — Sestdien, 11. janv., pīkst. 19.30
L. Štengeles viesizrādē 1. reizi L. Zilahi luga
„Viņas pēdējā loma".

Dailes teātris. Trešdien, 8. janv., lētā
izrādē „Monmartra vijolīt e". — Ce-
turtdien, 9. janvārī, „Nauda valda
pasauli". — Piektdien, 10. janvārī,
lētā izrādē „P ļ ā p ī g ā s sieva s". — Sest-
dien, 11. janv., tautas izrādē „T ā 1 a i s
c e ļ š". — Svētdien, 12. janv., no rīta tau-
tas izrādē „Pauks un Šmauks— Za-
ķēnu nedarbi'.'; dienā lētā izrādē „Viss
pa gaisu" un vakarā ,,Nauda valda
p as aul i".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis
izteicis aizsargu priekšniekam pulkv.-leitn,
K. Praulam sekojošu pateicību:

„Izsaku Jums, aizsargiem un aizsar-
dzēm, savu sirsnīgāko paldies par Jaun-
gada sveicieniem un labiem vēlējumiem.

Aizsargu organizācija, sekojot neatkarī-
bas cīņu laikmeta aicinājumam no savas
pastāvēšanas pirmām dienām ir kopusi
un veidojusi savā vidū un sabiedrībā
veselīgas valstiskas domas kodolu. Sir-
snīgi apsveicot aizsargu saimi Jaunā gadā,
novēlu tai vienprātībā un paļāvībā saviem
mērķiem ar nesaudzīgu sirsnību nodoties
tam darbam, ko aizsargu saime veikusi
un veic mūsu valsts labā.

Arī Jums personīgi novēlu labu vese-
lību un labākos sasniegumus atbildīgajā
darbā."

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 8. janvārī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3 05 3 15
1 Anglijas mārciņa 15*,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 51 *75—52*75
100 Šveices franku 99 95 joo 95
100 Itālijas liru 24150—25 50
100 Zviedrijas kronu 77 25 79 25100 Norvēģijas kronu 75*25 77*25100 Dānijas kronu 66 *70—68*70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63 *00100 Cechoslovakijas kronu . . 12 70 13 10
100 Holandes guldeņu .... 208*40—21040
100 Vācijas marku 123,00—123*80100 Somijas marku g 60 6 90100 Igaunijas kronu 82 * 50—84 50

™ fw
jaS Z '?t 57,80-59*00100 Lietavas litu 51 70 52 10100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00
Vērtspapīri:

60/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu- „ 0,25



r"~~"—™——"—. —^

(fiesu
sludliiī a|umi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Ādams Run-
dālis un Ieva Rundāls, dzim.
Jaunslāvietis, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1935. g.
9. decembrī ar reģ. 87 5. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. dec.
L. 5805 31561
Priekšsēdētāja b. H. M in t a l s.

Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Rabācis
un Līna Reichmanis, dzim.
Tubelis, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Mā-
lītis 1935. g. 16. novembri ar reģ.
6632. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
L. 5758 31562

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Jānis
Viegliņš un Kristīne ViegHņš,
dzim. Svika, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1935. g.
3. decembrī ar reģ. 9556. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79.un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5748 31569

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra , „A" ar
reģistra 579. num. ierakstītai

firmai ,.Viktors Niedre", bez
galvenā uzņēmuma — aģentū-
ras un komisijas (lauksaimn.
mašīnas, rīki, kīno aparāti u. c.
pr.) Rīgā, Dzirnavu ielā 66 —
ir vēl lauksaimniecības mašīnu
un rīku noliktavas Rīga:
a) Strēlnieku iela 8 un b) Dzir-
navu ielā 66. 31498g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 30. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs OJJJjUTļb^rjĻS.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.

not 39. P. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A "ar
reģistra 667. num. ierakstītai
firmai „Auto — Service Zus-
mans Meiksins", bez galvena

uzņēmuma — automobiļu, auto
riepju, rezervju dalu un piede-
rumu tirdzniecības — Kiga
Aspazijas bulv. 4, ir vel naftas
produktu un auto piederumu tir-
gotava un garāžas iznomāšana
Rīgā, Kr. Barona iela 54/58.

Saskaņā ar tirdzniecības re-

ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
fēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 314Wg

Rīga, 1935. g. 28. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn Grundulis.
Sekretāra v. A. B e r z i u š.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 15. marta spriedumu
Joeli-Zusmani Jēkaba d. Fossu
pēc Sodu lik. 23\._ p. par to, ka
savā tauku kausetava technis-
kām vajadzībām, Gintera iela
29, Liepājā, izgatavojis arī tau-
kus cilvēku uzturam un ar tā-
diem tirgojies, sodījis ar Ls 50,
vai maksāt nespējas gadījuma
ar 2 nedēlam aresta.

Liepāiā. 1936. g. 2. janvārī.
45/35. 31722s

Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Nikolajs
Auzinš un Rozālija Auzinš,
dzim. Štrekers, šķ. Balodis,
noslēguši savstarpīgo laulības

jīgumu pie Rīgas notāra M. Čul-

kova 1935. g. 30. novembri
ar reģ. 11389. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5734. 31563

Priekšsēd. b. v. .!. D r a n d e,
Sekretārajv

^uJ^LaJMMJ s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 185. num. ierakstītas

firmas ,.Robert Wilzing" (Rīga.
Lāčplēša ielā 10) reģistra folija
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 28. dec. lēmuma
pamata atzīmēts, ka prokūris-
tam Fricim Kiršteinam izdotā
pilnvara-prokūra derīga 1936
un 1937. gadam. 31500s

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. A. Berzinš

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Miķelis Gibets
un Olga Šņore noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 4. decembrī
ar reģ. 9250. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. decembri.
L. 5807 31573
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretarav^

i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Juris-Teodors
Zirnītis tin Alvīna Zirnītis, dzim.
Bērziņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa 1935. g. 11, decembrī
ar reģistra 2726. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. decembri.
L. 5836. 31577
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Mārcis Pētera
d. Reķis uti Alvīne Pētera m.
Reķis, 'dzim. Salmiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu notāra J. Jurģa 1935. g.
22. novembrī ar reģ. 2533. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. 5789 31570

Rīgā, 1935. g. 30. decembri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 426. num. ierakstītās
komanditsabiedrības ar firmu
„K./S. Bruno Frobeens" (Rīgā,
Ģildes lauk. 4) personīgi atbil-
dīgais biedrs Haralds Frobens
1935. g. 4. sept. mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Brī-
vības ielā 4/6, dz. 30.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 3I502g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. n. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 213. num. ierakstītai
firmai „S. Mušats", bez galvenā
uzņēmuma — trikotāžu un adī-
tu preču tirgotavas Rīgā, Kr.
Barona iela 16/18 — ir arī ma-
šīnu, dziju un adītu preču no-
liktava turpat.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 31549g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,A" ar
reģistra 421. nurm_ ierakstītai
firmai «Margrieta Everts", bez
galvenā uzņēmuma — veļas
mazgātavas — Rīgā, Dzirnavu
ielā 15, ir sekošas darba pie-
uemšanas vietas Rīgā: a) Eli-
zabetes ielā 11, b) Brīvības ielā
99, c) Smilšu ielā 29 un d) Avo-
tu ielā 23-b.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 2&._ dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 31504g

Rīgā, 1935. g. 28. decembri,
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar,
reģistra 429. num. ierakstītas
firmas „.l. H. Kaplans" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 24. dec. lēmu-
ma pamata ierakstīts, ka pro-
kūristam Teodoram Kreceram
izdota pilnvara - prokūra arī
1936., 1937. un 1938. g. 31495g

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 525. num. ierakstītas
firmas „Ako" Z. Kacs un I. Per-
cufs" uzņēmumi atrodas Rīga:
a) Bauskas ielā 32 — adu ģere-
tava, galvenais uzņēmums un
b) Peldu ielā 29 — adu tirgo-
tava. 3149lg

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 24. dec.
lēmumu, te minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
reģistra 711. num. ierakstītas
firmas „Venus" Markovics un
PJēns" īp. Š. Plēns" reģistra fo-
liiā, uz tirdzniecības reģjstra
tiesneša 1935. g. 24. dec. lēmu-
ma pamata ierakstīts, ka proku-
ristei Beilai Plēns izdota piln-
vara-prokūra arī 1936. gadam.

Rīgā. 1935. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ai
reģistra 863. num. ierakstītas
firmas „I. Chairins" (Rīga, Brī-
vības iela 4/6) uzņēmums —
galantērijas, modes un sīku
preču tirgotava — Rīgā, Kungu
ielā 5 likvidēts 1935. g. 16. dec.
par ko uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 23. dec. lēmu-
ma pamata attiecīgi ^atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 31494s

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī,

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 879. num. ierakstītas
firmas „A. Rozentals", īpašnieks
Abrāms Rozentals 1935. gada
3. jūnijā mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Kalku
ielā 12, dz. 7.
'Saskaņa ar tirdzniecības re-

ģistra tiesneša 1935. g. 24. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 31503

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 909. num. ierakstītas
firmas „K./S. Ēriks Allas un
biedri" reģistra folija uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 24. dec. lēmuma pamata
ierakstīts:

1) ka firmas uzņēmumi atro-
das Rīgā: a) Vilandes ielā _ 7,
dz. 4 — komisija un aģentūra
(kazeins, piensaimniecības un
techniski piederumi), galvenais
uzņēmums un b) Akmeņu iela
12 — kazeina, piensaimniecības
un technisku piederumu nolik-
ta va:

2) ka saskaņā ar tirmas 1935.
gada 21. dec. paziņojumu, per-
sonīgi atbildīgais biedrs Ēriks
Allas dzīvo Rīga, Vilandes
ielā 7, dz. 4. 31496g

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1073. num. ierakstītas
firmas „Fricis Vollenbergs" —
uzņēmums — lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai un firmas īpaš-
nieka Friča Vollenberga dzīves
vieta tagad atrodas Rīga, Arti-
lērijas ielā 19, dz. 6.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 2._ janv. lēmuma
pamata te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 31555g

Rīgā, 1936. g. 2. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra .,A" ar
reģistra 1411. num. ierakstītai
firmai „M. Barons", bez galvena
uzņēmuma — dāmu apģērbu,
veļas un manufaktūras preču
tirgotavas Rīga, Marijas iela 12,
_ ir arī dāmu apģērbu, veļas
un manufaktūras preču nolik-
tava Rīgā, Marijas iela 12, dz. 9.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 28. dec. lēmuma
pamata minētais _ atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 31501

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
reģistra 1651. num. ierakstītas
firmas „Eduards Eizentals" uz-

ņēmums — maizes ceptuve -
1935. g. 16. okt. pārvietots no
L. Maskavas ielas 140 uz Kuģu
ielu 22. Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 24. dec.
lēmumu, uzņēmuma pārvieto-
šana atzīmēta tirdzniecības re-
ģistrā. 31492«

Rīgā. 1935. g. 24. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. A. Berzi ņs

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not, 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
reģistra 1583. num. ierakstītai
firmai „Laizers Sapugo", bez
galvenā uzņēmuma — trauku
tirgotavas Rīgā. Grēcinieku iela
31, ir vēl trauku noliktava Rīga,
Jaunavu ielā 17.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 31550g

Rīgā. 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērzi ņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1695. num. ierakstītas
firmas „Hugo Rumpītis" uzņē-
mums — auto piederumu tirdz-
niecība — 1935. g. 18. dec. pār-
vietots no Vaļņu ielas 27 uz
Vaļņu ielu 23/25. Rīga.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 24. dec.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 31506g

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1768. num. ierakstītas
sirmas „D. Loewenste'm & Co"
(Rīgā, Dzirnavu ielā 60, dz. 12)
1935. g. jūnija mēnesī izbeiguši
darbību un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 23. dec.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 31486g

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs Q. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 2150. num. ierakstītas
firmas ..Bernhards Smuljans"
uzņēmums — aģentūra — ko-
misija un eksports (koki) —
1935. g. 15. dec. pārvietots no
Vaļņu ielas 3/5, dz. 16 uz Al-
berta ielu 11, dz. 18, Rīga.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģjstra tiesnpa 1935. g. 28. dec.
lēmumu, uzņēmuma pārvieto-
šana atzīmēta tirdzniecības re-
ģistrā. 31493g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2311. num. ierakstītas
atklātās sabiedrības ar firmu
„K. Zagorje un H. Gruzīns"
(Rīgā, Marijas ielā 49, dz. 6)
personīgi atbildīgais biedrs
Kasriels Zagorje 1935. g. 15. okt.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Baznīcas iela 31,
dz. 2.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecibas reģistrā. 31499g

Rīgā, 1935. g. 28, decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A"_ ar
reģistra 2360. num. ierakstītas
firmas „Ševels Arkinds" galve-
nais uzņēmums — koku tirgo-
tava — 1935. g. 1. apr. pārvie-
tots no Lāčplēša ielas 77/79 uz
Maskavas ielu 136-a, Rīga.

Saskaņā ar tirdzniecības, re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 31507g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2671. num. ierakstītas
firmas „Maksis Blumenaus", uz-
ņēmums — aģentūra un pār-
stāvniecība (koloniāl-. tekstila
un c. pr.) 1935. g. 25. nov. pār-
vietots no L. Smilšu ielas 19/21
uz Kaļķu ielu 12, dz. 5a. Rīga.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 31508g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2762. num. ierakstītas
atklātās sabiedrības ar firmu
„N. Hiršmanis un B. Fleišma-
nis" (Rīgā. L. Kalēju iela 41)

personīgi atbildīgais biedrs Na-
tans Hiršmanis 1935. g. 20. sept.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā. M. Keniņu ielā 14,
dz. 3.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 31505g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugav-
pilī. Nometņu iela 7). paziņo,
ka p. g. ..Vaid. Vēstn." 287. n.
uz 1936. g. 19. jūniju izsludināta
Jāņa Jēzupa d. un Teklas Jus-
tina m. Stvurišku nekustama
īpašuma izsole ir atcelta. 31725

Daugavpilī. 1936. g. 3. janv.
Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Lie-
pājā Kungu ielā 50), pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286. līdz 1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē nekustamu mantu
piederošu Zamuelim Ekšteinam,
kas atrodas Liepājā, Krišjāņa
Barona ielā 8, ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes _ grāmatu
nodaļas zemes grāmatas ar hip.
760. numuru.

Šī nekustama manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 38.600
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 100 000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 38.600,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 3860
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustami īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošams
dient't.

ViSD, pārdodamās mantas do-
kumenio' v, r ieskati ies pie tiesu
izpildītāja. L. 2753 31849

Liepājā, 1935. g. 11. decembrī.
Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., izslu-
dina, ka ar viņa 1935. g. 26. jū-
lija aizmugurisku spriedumu
Aleksandrs Beljakovs pec Sodu
lik. 236. p. par to, ka 1935. g.
20. maijā sava pārtikas preču
veikalā Kalnciema iela 13 turē-
jis sabojājušos, cilvēku uzturam
nederīgu krējuma sieru, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 25,
bet nesamaksas gadījuma ar
7 dienām arestā._

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Rīgā. 1935. g. 30. decembri.
753. 317l3g

Miertiesnesis R o d e.

Valkas apr. 2. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 9. nov. tiesas pa-
vēli Ansi Mierinu — gaļas un
gaļas izstrādājumu pārdotavas
Smiltenē, Gust. Ādolfa lauk. 9
īpašnieku par pienācīgas tīrības
neievērošanu gaļas un gaļas iz-
strādājumu pārdotava 1935. g.
24. okt., pēc Sodu lik. 235. p. pa-
mata sodījis ar 15 latiem vai
nemaksas gadījumaar 4 dienam
aresta. Tiesas pavēle stājusies
likumīgā speķa.

Smiltenē, 1935. g. 28. dec.
Kr. 564. 31723g

Miertiesnesis M. Silias.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 22. fefar. spriedumu
Joeli-Zusmani Jēkaba d. Fossu

pēc Sodu lik. 235. p. par to, ka,
izgatavojot taukus cilvēku uz-
turam, pie to ražošanas pielai-
dis neciešamu netīrību, sodīiļs
ar Ls 15.— vai maksāt nespē-
jas gādffurna ar 4 dienām
arestā. 37/35. 31721g

Miertiesnesis T. Vegners.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 3. februārī
mirušā Konstantīna Mārtiņa d.
Rekela 1934. g. 15. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 24. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 20. dec.
1650a/35. 30712z

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 21. nov. tiesas pavēli
fani Klīvi — tirgotavas Rīga,
Trijādības iela 18/20 īpašnieku,
par cilvēku uzturam nederīga
krējuma siera turēšanu pārdo-
šanai tirgotavā 1935. g. 7. okt.,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodī-
jis ar Ls 15,— vai nemaksāša-
nas gadījuma ar 4 dienam
arestā. Pavēle stājusies likumī-
gā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 3. janvārī.
Kr. I. 1333. 31711g

Miertiesnesis .1. Rorbachs.
Rīgas 6. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 21, nov.Jiesas pavēli
Šeinu Kleins — pārtikas preču
tirgotavas Rīga, Elizabetes iela
21a īpašnieci, par netīrību pār-
tikas preču tirgotava 1935. g.
16. okt. pēc Sodu lik. 235. p. pa-
mata sodījis ar Ls 15,— vai ne-
maksāšanas gadījuma ar _4 die-
nām aresta._ Pavēle stājusies
likumīgā spēkā.
Kr. 1. 1332. 31712g

Rīgā, 1936. g. 3. janvāri.
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu un savfl š. g. 25. no-
vembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, ' kuras rokās atrodas obli-
gācija par 150 krievu rubļiem,
nostiprināta 1882. g. 27. aprīli
ar 8311. num. uz nekustamu
mantu — Liepājas apr., Medzes
pagasta „Kupšu" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. 1455, par labu
baronam Georgam Radenam,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesai un p ieteikt savas
tiesības. Obligācijas neiesniegša-
nas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un lūdzējam piešķirs
tiesību parādu dzēst zemes grā-
matās.

Liepājā, 1935. g. 20. decembri.
792/35. 30605z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. A. Smits.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 26. janvārī
mirušā Staņislava Jāņa d. Boltis
1931. g. 8. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 20. dec.
1185a/34 3071 Iz

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Saldus iec. mietriesnesis pa-
ziņo, ka 1906. g. 21. apr. dzimu-
šais Fricis Friča d. Maurbergs,
dzīv. Pampāļu pag. Pogu mā-
jās, sodīts ar miertiesneša 1935.
gada 23. okt. tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un ku-
rai ir likumīgā speķa nākuša
tiesas sprieduma nozīme, pēc
Sodu lik. 234. p. pamata sodīts
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienam aresta
par to, ka viņš 1935. g. 14. okt.
Pampāļos tirgojies ar neapzī-
mogotu galu.

Saldū, 1935. g. 30. decembrī.
936/35. 31632g

Miertiesnesis K. K a ln±o s,
Lejasciema pagasta tiesa,

pamatojoties uz Savu ī935. g.
31. dec. lēmumu un Pag. tiesu
nol. 107. un 108. p„ paziņo, ka
Lejasciema pag. „Kraujiņas"
mājās Eduards Eglītis, kuram
savu miesīgo bērnu nav, pieņem
un adoptē par savu dēlu, dzīvo-
jošas turpat „Kra.uiiņa.s" mājas
Annas-Antonijas Pāvulītis ār-
laulībā dzimušo dēlu Raimondu-
Eduardu Annas d. Pāvulītis,
piešķirot viņam visas miesīga
bērna tiesības un uzvārdu
„E g 1-ī t i s".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai_ pagasta tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn." 3 reizi. Pec mi-
nētā termiņa nekādus iebildu-
mus nepieņems un adopcija
skaitīsies par likumīgā speķa
gājušu. 3 31447g

Priekšsēdētājs .1. Vītols.
Rakstvedis Fr. Skrodelis.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Aizsargu ielā 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1936. gada 14. janvārī,
pīkst. 11, Rīgā, Krasta ielā 65,
pārdos 2. izsolē Elgas un Ērika
Rāzumu betona maisāmo mašīnu,
novērtētu par Ls 1800,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvāri.
L. 109/36 31876

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 17. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 20/22,
Jāņa Vasermaņa lietā pārdos
Augusta Kuča naudas skapi, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. decembri.
31889 Tiesu izpild. J. Lācis.



r~ <

€»u iestāžu
siššāināJMāmi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. janvārī pīkst. 11 Rīgā,
Brīvības ielā 40, dz. 22, pārdos
vairāksolīšanā Markus un Freidas
Tuffu dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 520,—, viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 14. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Dzirnavu ielā 66, dz. 5,
pārdos 2. vairāksolīšanā Roberta
Klepera dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 260,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. janvārī pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra ielā 34, pārdos
vairāksolīšanā Egona Stange
mēbeles,novērtēt. par Ls 1100,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 31749

Rīgā, 1936. g. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. janvārī pīkst. 11,
Rīgā, Jēzusbaznīcas iela 5, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Tuka-
ciera ieķīlātas dažādas mantas,
novērtētas par Ls 2500,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 31877

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. janvārī pīkst. 11,
Rīgā, 1. Maskavas ielā 9, tējnīcā,
pārdos vairāksolīšanā Pāvela
Gruznova dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 500,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 31878
_j?īgā, 1936. g. 7. janv.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,
Palasta ielā 8, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Cemacha Abra-
moviča mašīnas, novērtētas par
Ls 760,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 31772

Rīgā, 1936. g. 5. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
15. janvārī pīkst. 13 Rīgā, Tērba-
tas ielā 42 pārdos vairāksolīšanā
Elchona Hercfelda svarus, novēr-
tētus par Ls 300,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. janv. 31888

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 75,37
ar nokavējuma renti, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Alekseja Rancana
1936. g. 11. aprīlī pulksten 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā,
Alekseja Miķeļa d. Rancana
nekustamo mantu, kura atrodas
Ludzas apr. Pildas pag., ar
zemes grāmatu reģistra folijas
18900. num. un sastāv no Mar-
tišovas muižas zemes izdalīta
zemes gabala 27F, 1,85 ha pla-
tībā, ar nosaukumu ,,Dzelme";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 228,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 100 ar %;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes. grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 22,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 31855

Ludzā, 1935. g. 31. decembri.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s,
pamatojoties uz notikumiem par
dažu paradu piespiedu pārjau-
nošanu un valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka „Vald.
Vestn." 1935. g. 135. num. izslu-
dināta Juliusa Pētera d. Pol-
kovnika nekustamas mantas
Bebrenes pagasta Lazdu māju
publiska izsole 1935. g. 21. dec.
atlikta par 3 mēnešiem un jauna
izsole notiks 1936. g. 21. martā
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 31653g

Grīvā, 1936. g. 2. janvārī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

PAZIŅOJUMS.
1935. g. 22. dec. finanču mi-

nistrs apstiprinājis Rīgas sēr-
kociņu skaliņu un koku apstrā-
dāšanas akciju sabiedrības sta-
tūtu 9., 24. un 29. S grozījumus.

§ 9. papildināts ar šādu jaunu
piezīmi :

«Piezīme 4. Saskaņā ar
akciju sabiedrības ārkārtējās
vispārējās akcionāru sapulces
1935. g. 19. okt. lēmumu, akciju
nominālvērtība noteikta uz 1200
latiem katra, līdzšinējo 120 latu
vietā, sakarā ar ko sabiedrības
pamatkapitāls Ls 300.000,— sa-
dalās 250 akcijās par Ls 1.200,—
katra".

Akciju nominālvērtības gro-
zījumam finanču ministrs ap-
stiprinājis sekojošus noteiku-
mus:

„1) Saskaņā ar sabiedrības
1935. g. 19. okt. akcionāru ār-
kārtējas pilnas sapulces lēmu-
mu, sabiedrība groza savu līdz-
šinējo akciju skaitu un akciju
nominālvērtību. Līdzšinējo 2500
akciju vietā pa Ls 120,— katra,
turpmāk sabiedrības pamatka-
pitāls sadalīsies 250 akcijās pa
Ls 1.200,— katra.

2) Sabiedrības akcionāriem
ir tiesība uz katrām līdzšinējām
10 akcijām saņemt vienu jaunu
akciju.

3) Visām līdzšinējām akcijām
jābūt apmainītām pret jaunām
akcijām 6 mēnešu laikā, skaitot
no šo noteikumu apstiprināša-
nas dienas .

4) Ja kāds no akcionāriem

3. p. noteiktā termiņā neapmai-
na savas vecās akcijas pret
jaunām, tad neapmainītās ve-
cās akcijas uzskatāmas par
anullētām, par ko valde izsludi-
na „Vald. Vēstn."

5) Anullēto akciju vietā neiz-
sniegtās jaunās akcijas valde
pārdod caur vietējo biržas
mākleri un no pārdošanas ie-
ņemto summu izsniedz agrākiem
akcionāriem, ja valdei viņu at-
rašanās vieta ir zināma.

6) Veco akciju apmaina pret
jaunām izdarāma sabiedrības
valdes telpās Rīgā, Kojusalas
ielā 15, valdes darba laikā".

§ 24. pirmais teikums grozīts
un izteikts šādi:

_„Par direktoriem un kandi-
dātiem ievēl tās personas .ku-
rām ir uz savu vārdu ne mazāk
par 2 akcijām, kas glabājas sa-
biedrības kasē vai Latvijas
bankas un Latvijas kredītban-
kas iestādēs."

§ 29. otrais teikums grozīts
un izteikts šādi:

„Katram direktoram-rīkotā-
jam, ja viņš pieder pie valdes
locekļu sastāva, bez § 24. mi-
nētām divām akcijām jāiesniedz
vismaz vēl viena akcija."
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

. . PAZIŅOJUMS.
Finanču ministrs 1935. gada

23. dec. apstiprinājis Rīgas ielu
dzelzceļu akciju sabiedrības
likvidācijas komisijas sēdekli.

Sēdeklis atradīsies " Rīgā, L.
Jēkaba ielā 16. Par sēdekļa
pārvietošanu uz citu vietu lik-
vidācijas komisijai jāpaziņo Fi-
nanču ministrijai 3 dienu laikā.

Sabiedrības likvidācija izve-
dama saskaņā ar finanču mi-
nistra 1935. g. 23. dec. apstipri-
nāto instrukciju, ievērojot sa-
biedrības statūtu un likumu no-
teikumus. 31688g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. janvārī pīkst. 12, Rīgā,
Ķēniņu ielā 32, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Rakovicka
mēbeles, novērt, par Ls 1038,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 31774

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. janvārī pīkst. 12,
12.30 un 13, Rīgā, Ķē-
niņa ielā 32, Kalēju ielā 33,
dz. 9, Marijas ielā 18, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rakovicku
veikala iekārtu, mēbeles un
gatavus apģērbus, novērtētus
par Ls 9.967,98, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. janvāri.

Valkas muitnīca
paziņo, ka 1936. g. 30. janvārī
pīkst. 9.30, muitas kontroles tel-
pās Valkas dzelzceļu stacijā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietās konfiscētās
preces: 30 kg bišu vaska, „His
Masters Voice" firmas 150 kār-
biņas gramofona adatu, alkoho-
liskus dzērienus un citas pre-
ces, kas kopvērtībā notaksētas
par Ls 110,—. 31726g

Valkas muitnīca.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu 169. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. 15. okt.
izdevusi Zundura mantiniekiem.

Rīgas pref. ārēja nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
3223/376. paziņojumu, ko šī pref.
1931. g. 11. maijā izdevusi Lat-
vijas žīdu skolas centrālai or-
ganizācijai par grāmatu veika-
la — tirgus pieteikumu Rīga,
Sko 1as ielā 6. 31662g_

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos š. g. 18. janv. pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 129/133, at-
klātā vairāksolīšana Lizetes
Šnikvalds naudas skapi, kas no-
vērtēts par Ls 309,53. 31754g

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z ,N<> 16030, ko šī pils. v.
1932. g. 7. jūnijā izdevusi Niko-
lajam Rutkovskim. 31678g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grām.: l) R 88397/
91942, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 27. VI izsniegusi
Kuprianam Lavrentjevam; 2) R
?N» 134214/135811, ko Rīgas pils.
v. darba nod. 1932. g. 16. aug.
izsniegusi Vinanijam Mirono-
vam. 31625g

Rīgas pref. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
2322/235. paziņojumu ko šī pref.
1930. g. 8. apr. izdevusi Annai
Belte par laikrakstu kioska at-
vēršanas pieteikumu Rīgā, Lu-
dzas un Tulas ielu stūrī. 31663g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
detāsšīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
NL' 151956/153151, kas 1933. g.
2. VI izdota Julijam-Džonam-
Bruno Klarkam; 2) R JMd 115102/
70641, kas 1932. g. 1. VII izdota
Paulim Veveram; 3) R M 87943/
93382, kas 1932. g. 21. VI izdota
Sidoram Timofejevam; 4) kas
izdota Haimam-Mozum Sarka-
nam 31686g

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu 209. labības grā-
matiņu, kas 1935. g. izdota An-
tonam Strodam. 31239g

Latv. lopkopības
centrālā savienība
paziņo, ka, saskaņā ar savienī-
bas 1935. g. 9. dec. kārtējas pil-
nas biedru sapulces lēmumu, jr
uzsākta šīs savienības likvidā-
cija.

Latvijas lopkopības centrāla ~
savienība uzaicina visus savie-
nības kreditorus un tas perso-
nas un iestādes, kurām pret sa-
vienību ir kādas prasības un
pretenzijas _ pieteikt tas Latv.
lopk. centrālai savienībail mē-
neša laikā pec izsludināšanas
„Vald. Vēstn."

Latv. lopk. centr. sav. sēdeklis
atrodas Rīgā, Brīvības iela
34/36, 5. dz. 31709g

Valde.

ČiīGas biržas Hanzai
ir paziņots, ka viņas 1930. g. 15. -maijā Annai Spilhaus kundzei
izdota depozitzime Ne 27724 par dažādiem vērtspapīriem ir pazudusi
un tadeļ Rīgas biržas banka, saskaņā ar apstiprināto statūtu30. panta piezīmi , uzaicina visus, kam pie minētās zīmes būtu
kādas dibinātas tiesības, pieteikties Rīgas biržas bankā 3 mēnešu
!ajka, _pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Pretējā gadījumā
pēc šī termiņa notecēšanas minēto zīmi uzskatīs par nederīgu
un tās vietā izdos jaunu. 31670

Rīgā, 1936. g. 3. janvārī. Rigas biržas banka.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā iziievumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likuunu*

rādītāju.
Maksā: »

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,5,7
„ ar piesūtīšanu „ 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Staburaga apkārtnes
skolotāju arodbiedrība

likvidējas pēc iekšlietu ministra
rīkojuma. Prasības pret likvi-
dējamo biedrību jāpiesaka bied-
rības valdei 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn."
Valdes sēdeklis Sērenes 6-kl.
pamatskolā, Sērenē. 31708s"

Valdes p r. v. J. D zi r ka ļn_s_.

RlGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Balt-
raffic" (netto 1994,13 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Val _d. Vēstn." 1935. g. 296. nu-
mura, paziņojam, ka substituts
minētā tvaikoņa 1. braucienam:
1936. g. 10. janv. būs preču tv..
„Baltannic" (netto 1003,81 r. t.),.
pie kam uzsāks braucienu m>j
Londonas. 31771

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation 1
(London) Ltd., L. Smilšu-

ielā 28/30.
A/SPirmā privātā lombarda

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz lombarda statūtu 68. §,.
izsludina par nederīgu par no-
zaudētu pieteikto ķīlu zīmi
JVģ 760002. 31665g

Ziemeļ-vakaru
metallurģiskās, mēclianiskās
un kuģu būvētavas fabriku

, akciju sabiedrības
likvidācijas komisija uzaicina
minētās sabiedrības akcionārus uz

Kārtējo vispārējo soilii.
kas notiks Liepājā, 1936, g.
31. janvārī, pīkst. 19, likvidācijas
komisijas telpās, Brīvības ielā 95.

Dienas kartība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) likvidācij. komisijas ziņojums-
3) 1935. g. darbības gada pār-

skats;
4) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
53. § likvidācijas komisija lūdz
akcionārus, kas vēla; piedalīties
sapulcē, iesniegt likvidācijas ko-
misijai savas akcijas resp. pa-
gaidu apliecības uz augšminēto
adresi vismaz 7 diena; pirms
sapulces dienas.

Ja 31. janvārī sasauktā sapulce
neatbilstu sabiedrības statūtu
61. § noteikumiem, tad tiks sa- a
saukta otrreizēja vispārēja sa-
pulce tanīs pašās telpās, to pašu
jautājumu izlemšanai, kādi bija
nolikti pirmajā sapulcē. Par šīs-
otrās sapulces dienu izziņos at-
sevišķi.

Otrreizējāsapulceskaitīsiespar likumīgi notikušu un tās
lēmumi būs pilntiesīgi, neska-
toties uz likvidācijas komisijai
iesniegto akciju skaitu.
31880 Likvidācijas komisija.

S)a%ād.t

siueiinajumi.
Filmutirdzniecības-rūpnie-

cības akciju sabiedrības

,Nacionāl-Filma"
akcionāru kārt. pīloa sapulce
notiks 1936. g. 30. janvārī
pl. 18, sabiedrības telpās, Rīgā,
Baznīcas ielā 1/3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra ievēlēšana;
2) valdes un revīzijas kommi-

sījas ziņojumi par pagājušā
gada darbību;

3) gada pārskata un bilances
pieņemšana;

4) 1936. g. darbības plāna un
budžeta pieņemšana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un ziņojumi.

Lai varētu piedalīties sapulcē
akcionāriem jāpieteic savas ak-
cijas 7 dienas pirms sapulces.

31775 Valde.

Latvijas bankas darbinieku
krājaizdevu sabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 13,30 Rīgā, Latvijas ban-
kas telpās, Čakstes laukumā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) T. M. kooperatīvās revīzijas

padomes protokols no 1935. g.
30. novembra par sabiedrībā
izdarīto revīziju;

3) sabiedrības gada pārskata ap-
stiprināšana par 1935. darbī-
bas gadu līdz ar valdes, pa-
domes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumiem;

4) 1935. g. " tīras peļņas sadalī-
šana;

5) pārvaldes orgānu vēlēšanas;
6) 1936. g. budžets;
7) biedru izslēgšana;
8) priekšlikumi un dažādi jau-

tājumi.
31879 Vaļde

^
Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nederīgām nozau-
dētas šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: Hermaņa Rudztša
13292., Milijas Markovskis 12831.
un Emīlijas Kurmis 536. gr.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu profesionālās šķiras auto
vadītāja 8879. apliecību, ko
1932. g. 6. jūnijā Rīgas prefekt.
ārējā nodala izdevusi Kārlim
Slavām. 31535g

Pilskalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi KN 000044/
444, ko sī pag. valde 1928. gada
7. febr. izdevusi Jāzepam Kra-
pānam, un 2) zirga pasi 1437.,
ko Bebrenes pag. valde 1929. g.
21. janv. izdevusi Albinam Ka-
veckim un kuru par nozudušu
pieteicis tagadējais īpašnieks
.1 āzeps Krapāns. 3J073g

Sakstagalas pag.valde izsludi-
na par nederīgām: 1) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmas personas melnai 14
gadus v. 139. cm augstai ķēvei
ar krēpēm uz labo pusi, ko no-
pircis Anufrijs Višņakovs, un
2) 23/27. apliecību par pensijas
tiesību piešķiršanu, ko Rēzek-
nes apr. karā cietušo pensiju
kom. 1928. g. 30. apr. izdevusi
Magdalenai_Stivriņš. 31065g

Viļēnu virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
virsmežsarga zīmogāmuru ar
71. numuru. Personas, kas zī-
mogāmuru ar minēto numuru
atrastu, tiek lūgtas to nodot tu-
vākam iec. mežzinim. 31717g
^—mmmm i i i b———^——»^

Paziņojums.
1936. g. 3. janvārī finanču ministrs apstiprinājis

izdevniecības It. safi. „ZEME" statūtus.
Sabiedrības mērķis: izdot laikrakstus, žurnālus un grāmatas,

atvērt un uzturēt grāmatu spiestuves, aģentūras un nodaļas,
tirgoties ar saviem un svešiem izdevumiem. ?*<

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000,—, kas sadaļas 1000
akcijas pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:
1) Jūlijs Druva, dzīv. Rīgā, Vievības gatvē 31, dz. 1,
2) Fricis Ansons, „ „ Blaumaņa ielā 38/40, dz. 10,
3) Ernests Kurmis, dzīv. Rīgā, Zaubes ielā 3, dz. 16,
4) Heinrichs Zariņš, „ „ Kalnciema ielā 2-a, dz. 15,
5) Fricis Strazdiņš, „ „ Kursīšu ielā 2-b,
6) Paulis Freidenields, „ „ Matīsa ielā 66, dz. 8,
7) Kārlis Skrīveris, „ „ Zeļļu ielā 6, dz. 4.

31710 Tirdzniecības nod. vadītājs V. Rauchmanis.
Referents R. Bērziņš.

Ventspils virsmežniecība
1936. g. 23. janvārī pīkst. 12, Sarkanmuižas pag. valdes telpās
mutvārdu izsolē pārdos š. g. 2. janvāra izsolē nepārdoto

augošu mežu un vienu ēku noplēšanai
1., 2. un 4. iec. mežniecībās pavisam 30 vienības, vērtībā no
Ls 1,— līdz Ls 179,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Ēku pārdos uz virsmežniecības nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 31769
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Taurkalna virsmežniecība
1936. g. 27. janvārī pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, mutvārdu
izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku
1. iec. 4 vienības no 27,75 st. līdz 58,25 st., vērtībā no Ls 78,—
līdz Ls 175,—.

Malku pārdos p c zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 31672

Tuvākas ziņas pie 1. iec mežziņa un virsmežniecības kancelejā.

Strenču virsmežniecība
Strenču tautas namā, Strenčos, 1936. g. 24. janvārī pulksten 12
pārdos jauktā izsolē

bijušās Strenču koku zāģētavas inventāru :
tvaika katlu A/S. Richard Pole Rīgā, 6 atm. spiedienam, spēka
mašīnu stacionāru, gulošu A/S. Richard Pole Rīgā ar konden-
satoru 130 HP efekt. jaudu, tvaika sūkni Vortingtona, divstāv-
gateri G. Pirvitc un Co. Rīgā ar rāmja platumu 710 mm, div-
kāršo malu apgriezēju G. Pirvitc un Co., pendelzāģi F. V. Hofman-
Breslau ar piederumiem, balanszāģi, riņķa šķeļzāģus, ripzāģus,
dažāda lieluma pārvadu vārpstas, skrituļus, uzgultņus ar smēr-
gredzeniem, dzensiksnas dažādas, atslēgas, āmurus, cirtņus, veltņus,
svarus, dažādas dzelzis, bultas, naglas un citus zāģētavas piede-
rumus, pavisam 171 vienību, vērtība Ls 0,05 līdz Ls 4500,—.

Pārdodamā inventāra sarakstu un pārdošanas nosacījumus
virsmežniecība izsūta uz pieprasījumu.

Pārdodamais inventārs apskatāms zāģētavas noliktavās
Strenčos. 31675

1936. g. 3. janvārī.

Piltenes virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās:

augošu mežu
1936. g. 25. janvāri pulksten 12 1. iec. mežniecības kancelejā,
Lagzdienes muižā—1. iec. mežniecībā 7 vienības pēc platības,
vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 130,—.

Augošu mežu ar 25% novērtējuma pazeminājumu.
1936 g. 27. janvārī pīkst. 12 5. iec. mežniecības kancelejā,

Ēdoles pag. Sluķu muižā — 5. iec. mežniecībā 6 vienības pēc
platības, vērtībā ' no Ls 102,— līdz Ls 235,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 3177Q

Kuldīgas virsmežniecība
1936. g. 10. februārī, pīkst. 12, Kuldīgas virsmežniecības kance-
lejā, Kuldīgas pagasta Mežmuižā, mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu:
2., 3., 4. un 5. iecirkņu mežniecībās, pavisam 23 vienības,

vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 473,—.
Pārdošana notiks pēc likuma un zemkopības ministra nosa-

cījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

n izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-

ziņiem. 31674

Cesvaines virsmežniecība
1936. g. 24. janvārī, pīkst. 12, Cesvaines virsmežniecības telpās,
Cesvainē, mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu iedalītu:
1. iec. mežniecībā 6 vienībās, vērtībā no LS 42,— līdz Ls 217,—
2- „ „ 1 „ ,, „ ,j 78,—
3. „ „ 5 „ „ „ „ 14- „ „ 262-
4. „ „ 21 „ „ , „ 7— „ „ 95—

Mežu pārdos pēc mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31673


	Valdības Vēstnesis no. 5 08.01.1936��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���936�惙윛꣙윛����
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Section
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ஙஜஞணநமஷாெொௗಃ
	Māksla����Ā
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


